
  

 بسمه تعالی

 دانشگاه علوم پزشکی اراک

 دانشکده پیراپزشکی

 

 2ترم           1402-1403 سال تحصیلی                دوم نیمسال                                    1402 ورودیتکنولوژی پرتوشناسی برنامه درسی رشته  

کد 

 درس
  گروه

 نام درس

 

 تعداد
 واحد

گروه 

 آموزشی

حداکثر 

 ظرفیت

حداقل 

 ظرفیت
تاریخ 

 امتحان
ساعت 

 امتحان
 نام استاد

 
ساعت شروع  روز کلاس

 و 

 پایان کلاس

شماره کلاس 

 یا نام کلاس

 120 10-8 هفته اول(8) سه شنبه آقای دکتر شمسی 10 19/4/1403 10 20 443 1 بهداشت عمومی 33 1733002

 ن 5/1 (2آناتومی ) 33 1733007

 ع 5/0

413 20 10 11/4/1403  شنبه )نظری( خانم دکتر پولادی 8 

 چهارشنبه )عملی(

8-10 

8-10 
123 

 مولاژ

13/4/1403 10 20 418 2 آسیب شناسی عمومی 33 1733011  216 12-10 دوشنبه  خانم دکتر سرمدی 10 

کاربردرایانه رایانه در  33 1733013

 تصویربرداری پزشکی
 ن 1

 ع1

425 20 10 18/4/1403  خانم دکتر زنگنه  8 

 آقای رضاییان

 124 12-10 چهارشنبه 

9/4/1403 10 20 118 3 فیزیک پرتوها 33 1733018  یکشنبه  خانم دکتر سیف 8 

 هفته اول( 8)سه شنبه

10-12 

10-12 

124 

224 

16/4/1403 10 20 118 3 (1روشهای پرتونگاری ) 33 1733020  یکشنبه خانم دکتر زنگنه  8 

 اول(هفته 8)دوشنبه 

14-16 

14-16 

225 

224 

 

20/4/1403 10 20 811 3 زبان خارجی 52 1000114  220 13-10 شنبه  خانم دکتر فراهانی 10 

 برادران54 110001

 خواهران 52

12/4/1403 10 20 423 2  (1اندیشه اسلامی) حاج آقا داراب نبی  8 

 زاده

حاج آقا محمدمهدی 

 نبی زاده 

 شنبه

 

 یک شنبه 

16-18 

 

8-10 

216 

 

216 

          18 جمع واحد  

 

1 

 

 

 

 



 
 بسمه تعالی

 دانشگاه علوم پزشکی اراک

 دانشکده پیراپزشکی

 

 4ترم                   1402- 1403تحصیلی سال                  دوم نیمسال                    1401مهر  ورودیتکنولوژی پرتوشناسی برنامه درسی رشته  

کد 

 درس
  گروه

 درسنام 

 

 تعداد
 واحد

گروه 

 آموزشی

حداکثر 

 ظرفیت

حداقل 

 ظرفیت
تاریخ 

 امتحان
ساعت 

 امتحان
 نام استاد

 
ساعت شروع  روز کلاس

 و 

 پایان کلاس

شماره کلاس 

 یا نام کلاس

27/3/1403 10 20 118 1 اصطلاحات پزشکی در رادیولوژی 33 1733016  220 10-8 هفته اول(8)شنبه  خانم دکتر زنگنه  10 

اصول فیزیکی سیستم های  33 1733033

 توموگرافی کامپیوتری
2 118 20 10 6/4/1403  220 10-8 دوشنبه  خانم دکتر قهرمانی 10 

26/3/1403 10 20 118 2 (3روش های پرتونگاری ) 33 1733022  120 12-10 شنبه  خانم دکتر زنگنه  8 

29/3/1403 10 20 118 2 رادیوبیولوژی 33 1733025  220 12-10 سه شنبه  خانم دکتر قهرمانی 10 

4/4/1403 10 20 118 2 آشنایی با ساختمان مواد کنتراست زا 33 1733026  221 12-10 یک شنبه  خانم دکتر زنگنه  8 

2/4/1403 10 20 118 3 آناتومی مقطعی 33 1733032  دوشنبه  آقای دکتر سخایی 8 

 هفته دوم( 8)یکشنبه 

10-12 

8-10 

220 

217 

 برادران 52 110004

 خواهران 50
30/3/1403 10 20 118 2 انقلاب اسلامی ایران   حاج آقا یاری  10 

 حاج آقا کوشکی

 دوشنبه 

 سه شنبه 

 

16-18 

14-16 
216 

216 

 خانم دکتر قهرمانی   10 20 423 2 (2کارآموزی ) 33 1733043

  

 بیمارستان  13:30-7:30  چهارشنبه 

          16 جمع واحد  

 

 

2 

 

  



 بسمه تعالی

 دانشگاه علوم پزشکی اراک

 دانشکده پیراپزشکی

 

 6ترم                           1402- 1403تحصیلی سال                   دوم نیمسال                  1400 مهر  ورودیتکنولوژی پرتوشناسی برنامه درسی رشته  

کد 

 درس
  گروه

 نام درس

 

 تعداد
 واحد

گروه 

 آموزشی

حداکثر 

 ظرفیت

حداقل 

 ظرفیت
تاریخ 

 امتحان
ساعت 

 امتحان
 نام استاد

 
ساعت شروع  روز کلاس

 و 

 پایان کلاس

شماره کلاس 

 یا نام کلاس

مراقبت از بیمار در بخش  33 1733024

 تصویربرداری
 خانم خسروانی 8 30/3/1403 5 15 118 2

 خانم محمدی

 چهارشنبه

 هفته دوم ( 8) 

8-10 121 

 یکشنبه آقای دکتر بیاتیانی 10 26/3/1403 5 15 118 3 تصویربرداری با امواج فراصوتی 33 1733030

 هفته اول(8)چهارشنبه

10-12 

8-10 
224 

121 

تکنیکها و جنبه های بالینی  33 1733034

 کامپیوتریتوموگرافی 
 221 10-8 یکشنبه خانم دکتر زنگنه 8 2/4/1403 5 15 118 2

خانم دکتر صالحی  8 6/4/1403 5 15 118 2 (1ارزیابی تصاویر پزشکی ) 33 1733028

 خانم دکتر ترابی

 221 10-8 دوشنبه

 125 16-14 شنبه خانم دکتر زنگنه  8 29/3/1403 5 15 118 2 ثبت و نمایش تصاویر در پزشکی 33 1733017

 برادران 54 110006

 

 خواهران 11

 10 3/4/1403 5 15 118 2 تفسیرموضوعی قرآن

12:30 

 

 حاج آقا جعفری پور

 خانم ساجده نبئی

 

 دوشنبه

 دوشنبه

14-16 

14-16 

125 

217 

  برادران  53 110010

 خواهران 52
 حاج آقا جوادافشار 10 4/4/1403 5 15 423 2 دانش خانواده وجمعیت

حاج آقا داراب نبی 

 زاده 

 شنبه

 

 شنبه

8-10 

 

10-12 

121 

 

216 

 خواهران 40 1000116

 برادران  44
 خانم علی محمدی   5 15 423 1 (2تربیت بدنی )

 آقای علی محمدی

 شنبه

 یک شنبه

16-18 

16-18 
 سالن 

 بیمارستان 13:30-7:30 سه شنبه خانم دکتر زنگنه    5 15  2 (4کاراموزی ) 33 1733045

          18 جمع واحد  

 

3 

 

 

 

 



 
 بسمه تعالی

 دانشگاه علوم پزشکی اراک

 دانشکده پیراپزشکی

 
  

 8ترم                  1402-1403  سال تحصیلی                  دوم  نیمسال                            99مهر برنامه درسی رشته تکنولوژی پرتوشناسی ورودی 

  گروه کد درس
 نام درس

 

 تعداد
 واحد

گروه 

 آموزشی

حداکثر 

 ظرفیت

حداقل 

 ظرفیت
تاریخ 

 امتحان
ساعت 

 امتحان
 نام استاد

 
ساعت شروع  روز کلاس

 و 

 پایان کلاس

شماره کلاس 

 یا نام کلاس

 بیمارستان 13:30-7:30 هر هفته آقای دکتر بیاتیانی    10 30  4 (2کارآموزی در عرصه ) 33 1733047

 بیمارستان 13:30-7:30 هرهفته آقای دکتربیاتیانی   10 30  4 (3کارآموزی در عرصه ) 33 1733048

 بیمارستان 13:30-7:30 هر هفته  آقای دکتر بیاتیانی   10 30  4 (4کار آموزی در عرصه ) 33 1733049

          12 جمع واحد  

 

 

 

 

 

 

4 


